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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2016

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0104 REDUCCION DE LA MORTALIDAD
POR EMERGENCIAS Y
URGENCIAS MEDICAS

083

083

083

083

083

083

083

PACIENTE ATENDIDO

PACIENTE ATENDIDO

PACIENTE ATENDIDO

PACIENTE ATENDIDO

PACIENTE ATENDIDO

PACIENTE ATENDIDO

PACIENTE ATENDIDO

5002796

5002797

5002798

5002800

5005141

5002824

5002825

SERVICIO DE AMBULANCIA CON SOPORTE VITAL
BASICO (SBV) PARA LA ATENCION PRE
HOSPITALARIA DE LA EMERGENCIA

SERVICIO DE AMBULANCIA CON SOPORTE VITAL
AVANZADO (SVA) PARA LA ATENCION PRE
HOSPITALARIA DE LA EMERGENCIA

SERVICIO DE TRASLADO DE PACIENTES ESTABLES
(NO EMERGENCIA)

SERVICIO DE TRASLADO DE PACIENTES EN
SITUACION CRITICA

SERVICIO DE TRASLADO DE PACIENTES EN
SITUACION CRITICA INESTABLE

ATENCION AMBULATORIA DE URGENCIAS
(PRIORIDAD III O IV) EN MODULOS HOSPITALARIOS
DIFERENCIADOS AUTORIZADOS

ATENCION DE URGENCIAS (PRIORIDAD III O IV) EN
MODULOS DE ATENCION AMBULATORIA

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

20

20

20

20

20

20

20

044

044

044

044

044

044

044

SALUD INDIVIDUAL

SALUD INDIVIDUAL

SALUD INDIVIDUAL

SALUD INDIVIDUAL

SALUD INDIVIDUAL

SALUD INDIVIDUAL

SALUD INDIVIDUAL

0096

0097

0096

0097

0097

0097

0096

ATENCION MEDICA BASICA

ATENCION MEDICA
ESPECIALIZADA

ATENCION MEDICA BASICA

ATENCION MEDICA
ESPECIALIZADA

ATENCION MEDICA
ESPECIALIZADA

ATENCION MEDICA
ESPECIALIZADA

ATENCION MEDICA BASICA

0076116

0076117

0076118

0076120

0076120

0076144

0076145

SERVICIO DE AMBULANCIA CON
SOPORTE VITAL BASICO (SBV)
PARA LA ATENCION PRE
HOSPITALARIA DE LA
EMERGENCIA

SERVICIO DE AMBULANCIA CON
SOPORTE VITAL AVANZADO (SVA)
PARA LA ATENCION PRE
HOSPITALARIA DE LA
EMERGENCIA

SERVICIO DE TRASLADO DE
PACIENTES ESTABLES (NO
EMERGENCIA)

SERVICIO DE TRASLADO DE
PACIENTES EN SITUACION
CRITICA

SERVICIO DE TRASLADO DE
PACIENTES EN SITUACION
CRITICA

ATENCION AMBULATORIA DE
URGENCIAS (PRIORIDAD III O IV)
EN MODULOS HOSPITALARIOS
DIFERENCIADOS AUTORIZADOS

ATENCION DE URGENCIAS
(PRIORIDAD III O IV) EN MODULOS
DE ATENCION AMBULATORIA

3000283

3000284

3000285

3000286

3000289

3000290

ATENCION PREHOSPITALARIA
MOVIL DE LA EMERGENCIA CON
SOPORTE VITAL BASICO "SVB"

ATENCION PREHOSPITALARIA
MOVIL DE LA EMERGENCIA CON
SOPORTE VITAL AVANZADO
"SVA"

TRANSPORTE ASISTIDO (NO
EMERGENCIA) DE PACIENTES
ESTABLES (NO CRITICOS)

TRANSPORTE ASISTIDO (NO
EMERGENCIA) DE PACIENTES
CRITICOS

ATENCION AMBULATORIA DE
URGENCIAS (PRIORIDAD III O IV)
EN MODULOS HOSPITALARIOS
DIFERENCIADOS AUTORIZADOS

ATENCION DE URGENCIAS
(PRIORIDAD III O IV) EN
MODULOS DE ATENCION
AMBULATORIA

083

083

083

083

083

083

PACIENTE ATENDIDO

PACIENTE ATENDIDO

PACIENTE ATENDIDO

PACIENTE ATENDIDO

PACIENTE ATENDIDO

PACIENTE ATENDIDO


