MEF/DGPP

27/01/2016

17:56:49

## PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

**COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2016** 

**GOBIERNOS LOCALES** 

MAR39C1

PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	A CTIVID	AD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTAL		ACTIVIDA	AD / ODRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GROFO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD WEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTAR	RIO							
POR EMERGENCIAS Y URGENCIAS MEDICAS	3000283 ATENCION PREHOSPITALARIA MOVIL DE LA EMERGENCIA CON SOPORTE VITAL BASICO "SVB"	5002796	SERVICIO DE AMBULANCIA CON SOPORTE VITAL BASICO (SBV) PARA LA ATENCION PRE HOSPITALARIA DE LA EMERGENCIA	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0096 ATENCION MEDICA BASICA	0076116 SERVICIO DE AMBULANCIA CON SOPORTE VITAL BASICO (SBV) PARA LA ATENCION PRE HOSPITALARIA DE LA EMERGENCIA	083 PACIENTE ATENDIDO
	083 PACIENTE ATENDIDO							
	3000284 ATENCION PREHOSPITALARIA MOVIL DE LA EMERGENCIA CON SOPORTE VITAL AVANZADO "SVA"	5002797	SERVICIO DE AMBULANCIA CON SOPORTE VITAL AVANZADO (SVA) PARA LA ATENCION PRE HOSPITALARIA DE LA EMERGENCIA	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0097 ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA	0076117 SERVICIO DE AMBULANCIA CON SOPORTE VITAL AVANZADO (SVA) PARA LA ATENCION PRE HOSPITALARIA DE LA	083 PACIENTE ATENDIDO
	083 PACIENTE ATENDIDO						EMERGENCIA	
	3000285 TRANSPORTE ASISTIDO (NO EMERGENCIA) DE PACIENTES ESTABLES (NO CRITICOS)	5002798	SERVICIO DE TRASLADO DE PACIENTES ESTABLES (NO EMERGENCIA)	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0096 ATENCION MEDICA BASICA	0076118 SERVICIO DE TRASLADO DE PACIENTES ESTABLES (NO EMERGENCIA)	083 PACIENTE ATENDIDO
	083 PACIENTE ATENDIDO							
	3000286 TRANSPORTE ASISTIDO (NO EMERGENCIA) DE PACIENTES CRITICOS	5002800	SERVICIO DE TRASLADO DE PACIENTES EN SITUACION CRITICA	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0097 ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA	0076120 SERVICIO DE TRASLADO DE PACIENTES EN SITUACION CRITICA	083 PACIENTE ATENDIDO
	083 PACIENTE ATENDIDO							
		5005141	SERVICIO DE TRASLADO DE PACIENTES EN SITUACION CRITICA INESTABLE	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0097 ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA	0076120 SERVICIO DE TRASLADO DE PACIENTES EN SITUACION CRITICA	083 PACIENTE ATENDIDO
	3000289 ATENCION AMBULATORIA DE URGENCIAS (PRIORIDAD III O IV) EN MODULOS HOSPITALARIOS DIFERENCIADOS AUTORIZADOS	5002824	ATENCION AMBULATORIA DE URGENCIAS (PRIORIDAD III O IV) EN MODULOS HOSPITALARIOS DIFERENCIADOS AUTORIZADOS	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0097 ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA	0076144 ATENCION AMBULATORIA DE URGENCIAS (PRIORIDAD III O IV) EN MODULOS HOSPITALARIOS DIFERENCIADOS AUTORIZADOS	083 PACIENTE ATENDIDO
	083 PACIENTE ATENDIDO							
	3000290 ATENCION DE URGENCIAS (PRIORIDAD III O IV) EN MODULOS DE ATENCION AMBULATORIA	5002825	ATENCION DE URGENCIAS (PRIORIDAD III O IV) EN MODULOS DE ATENCION AMBULATORIA	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0096 ATENCION MEDICA BASICA	0076145 ATENCION DE URGENCIAS (PRIORIDAD III O IV) EN MODULOS DE ATENCION AMBULATORIA	083 PACIENTE ATENDIDO
	083 PACIENTE ATENDIDO							